УТВЕРЖДЕН: решением Правления Ассоциации РООР СРОСБР протокол №ПД-11/2023 г. 15.11.2023 г.

## ГРАФИК заседаний Правления Ассоциации РООР СРОСБР на 2024 год

1.1 Заседания Правления Ассоциации РООР СРОСБР в 2024 году проводятся один раз в месяц во второй вторник месяца (кроме января), если не выпадают на праздничные дни, по следующему графику:

Заседание 1.	16 января 2024 года;
Заседание 2.	13 февраля 2024 года;
Заседание 3.	12 марта 2024 года;
Заседание 4.	09 апреля 2024 года;
Заседание 5.	14 мая 2024 года;
Заседание 6.	11 июня 2024 года;
Заседание 7.	09 июля 2024 года;
Заседание 8.	13 августа 2024 года;
Заседание 9.	10 сентября 2024 года;
Заседание 10.	08 октября 2024 года;
Заседание 11.	12 ноября 2024 года;
Заседание 12.	10 декабря 2024 года

- 1.2 Изменения графика заседаний Правления утверждаются решением Правления Ассоциации РООР СРОСБР.
- 1.3 В случае производственной необходимости согласно п 6.2. «Положения о Правлении Ассоциации РООР СРОСБР» допускается проведение внеочередного заседания по инициативе председателя Правления Ассоциации РООР СРОСБР или генерального директора Ассоциации РООР СРОСБР в любой день недели в очной или заочной форме, включая формат видеоконференцсвязи.
- 1.3 Для очередных заседаний Правления утвердить время проведения 16:00, для заседаний дисциплинарной и контрольной комиссий 15:30.
- 1.4 В связи с существенной разницей иркутского времени (UTS+08:00) и московского времени (UTS+03:00) при проведении заседания после 15:00 местного времени для корректного документооборота с НОСТРОЙ и РТН днём принятия решений по вопросам, рассматриваемым на заседаниях Правления, считать следующий рабочий день после даты заседания Правления Ассоциации РООР СРОСБР.

Hall

Председатель Правления Ассоциации РООР СРОСБР

А.К. Комаров